56

2

	[image: ]
Министерство труда и социальной защиты населения
Забайкальского края

ПРИКАЗ

	«__» ___________ 2022г.                                                            № _____

	г. Чита

О признании утратившими силу некоторых  приказов Министерства труда и социальной защиты населения Забайкальского края
в сфере занятости населения

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2021 года
№ 219-ФЗ «О внесении изменений в Закон Российской Федерации «О занятости населения в Российской Федерации» и статью 21 Федерального закона «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Положением о Министерстве труда и социальной защиты населения Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 27 декабря 2016 года № 502, приказываю:

1. Признать утратившими силу:
1) приказ Министерства труда и социальной защиты населения от 18 октября 2019 года № 1398 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Организация проведения оплачиваемых общественных работ»;
2) пункт 3 изменений, которые вносятся в отдельные административные регламенты, утвержденные приказами Министерства труда и социальной защиты населения Забайкальского края, утвержденных приказом Министерства труда и социальной защиты населения Забайкальского края от 3 июля 2020 года № 771;
3) пункт 3 изменений, которые вносятся в отдельные  административные регламенты, утвержденные приказами Министерства труда и социальной защиты населения Забайкальского края, утвержденных приказом Министерства труда и социальной защиты населения Забайкальского края от 23 ноября 2020 года № 1384.
2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
    3. Разместить (опубликовать) настоящий приказ на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал правовой информации исполнительных органов государственной власти Забайкальского края» (https://право.забайкальскийкрай.рф), на официальном сайте Министерства труда и социальной защиты населения Забайкальского края                     (https://minsoc.75.ru).

Министр                                                                                         Е.О. Казаченко
[bookmark: _GoBack]
image1.emf